校党委书记孙国华主持召开2020年第20次党委会会议
2020年8月20日，校党委书记孙国华同志主持召开2020年第20次党委会会议，党委委员李平安、肖道远、郭武军、李玉朝、王健、张军政、张荣刚、汪世荣、李燕出席会议，校长杨宗科、校长助理樊铁虎、党代会代表王胜利以及宣传部、人事处等单位相关负责人列席会议。

会议学习了习近平总书记对制止餐饮浪费行为的重要指示，研究贯彻落实措施。

    二、会议学习了习近平总书记致全国青联十三届全委会和全国学联二十七大的贺信精神。

    三、会议传达学习了全省以案促改警示教育大会和全省纪检监察工作会议精神。

四、会议通报了2019年度校领导班子和领导人员目标责任考核民主测评、高校党委书记抓党建工作述职评议考核情况。

五、会议审议通过了《关于学校纪检监察机构主要职责内设机构和人员编制设置情况的报告》。

六、会议审议通过了《关于设置党委巡察工作办公室有关情况的报告》。

七、会议审议通过了《西北政法大学“长安学者”“长安青年学者”特聘岗位设置与管理办法》《西北政法大学“长安青年学术骨干”选拔管理办法》（修订）。

八、会议审议通过了《西北政法大学校园新媒体管理办法》《西北政法大学二级网站建设与运行管理办法》（修订）。

九、会议审议通过了《关于调整校新冠肺炎疫情防控工作领导小组（校新冠肺炎疫情防控和开学返校工作领导小组）组成人员的报告》。

十、会议讨论了校领导班子赵正永严重违纪违法案以案促改专题民主生活会对照检查材料和校领导班子问题清单。